Disponibilità del bene: : i contratti di locazione indicati in perizia non sono 

opponibili alla procedura; l’immobile è occupato da terzi, sempre con contratto 

non opponibile alla procedura. 

L’immobile è stato liberato dal custode. 

Prezzo base:  424.000,00 € (euro quattrocentoventiquattromila/00) 

Offerta minima: € 318.000,00 (Euro trecentodiciottomila/00), pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara 2% prezzo base: € 8.500,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento 

in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.